
 

1 

 

K P M . 0 0 5 0 . 3 4 0 . 2 0 1 8  

P R O J E K T  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  3 4 0 / 2 0 1 8  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 17 września 2018 r. 

 
w sprawie zmiany planu finansowego samorządowych jednostek budżetowych na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 249 ust 3 i 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 

z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1542, z 2018 r. poz. 1394) - Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych samorządowych 

jednostek budżetowych: 

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, 

2) Zespól Szkolno-Przedszkolny nr 7, 

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 8, 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9, 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 

 

 

 
Przygotował: 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 



 

2 

 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 340/2018 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 17.09.2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801         Oświata i wychowanie 64 836 706,54 69 596 303,58 -33 235,94 33 235,94 69 596 303,58 

  80101       Szkoły podstawowe 29 994 918,43 33 066 319,35 -23 164,99 23 164,99 33 066 319,35 

    3020     
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

79 816,00 109 322,00 -20 500,00 20 500,00 109 322,00 

      Własne   Własne 79 816,00 109 322,00 -20 500,00 20 500,00 109 322,00 

        0400 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 52 500,00 72 402,00 -20 500,00 0,00 51 902,00 

        0900 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 2 400,00 12 004,00 0,00 16 149,00 28 153,00 

        1100 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 327,00 327,00 0,00 2 595,00 2 922,00 

        1200 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10 1 795,00 1 795,00 0,00 1 756,00 3 551,00 

    4120     Składki na Fundusz Pracy 533 859,49 520 516,02 -2 664,99 2 664,99 520 516,02 

      Własne   Własne 533 859,49 520 516,02 -2 664,99 2 664,99 520 516,02 

        0900 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 20 666,00 21 594,54 0,00 2 664,99 24 259,53 

        1000 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8 40 811,00 42 303,48 -2 664,99 0,00 39 638,49 

  80104       Przedszkola 16 333 410,57 16 931 862,74 -8 866,00 8 866,00 16 931 862,74 

    4010     
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

10 070 210,38 10 697 619,23 -8 866,00 8 866,00 10 697 619,23 

      Własne   Własne 10 070 210,38 10 697 619,23 -8 866,00 8 866,00 10 697 619,23 

        0900 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 857 154,00 685 641,31 -8 866,00 0,00 676 775,31 

        1000 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8 402 955,04 298 779,16 0,00 8 866,00 307 645,16 

  80110       Gimnazja 10 223 432,65 8 952 196,35 -204,95 204,95 8 952 196,35 

    4210     Zakup materiałów i wyposażenia 77 606,00 73 905,30 -34,55 34,55 73 905,30 

      Własne   Własne 77 606,00 73 905,30 -34,55 34,55 73 905,30 

        0900 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 24 500,00 20 094,44 -34,55 0,00 20 059,89 

        1000 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8 4 200,00 4 200,00 0,00 34,55 4 234,55 

    4260     Zakup energii 397 723,00 314 470,80 -170,40 170,40 314 470,80 

      Własne   Własne 397 723,00 314 470,80 -170,40 170,40 314 470,80 

        0900 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 120 000,00 106 029,40 -170,40 0,00 105 859,00 

        1000 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8 10 260,00 8 500,00 0,00 170,40 8 670,40 

  80148       Stołówki szkolne i przedszkolne 2 035 128,02 2 117 463,47 -1 000,00 1 000,00 2 117 463,47 

    4260     Zakup energii 46 689,00 40 722,00 -1 000,00 1 000,00 40 722,00 

      Własne   Własne 46 689,00 40 722,00 -1 000,00 1 000,00 40 722,00 

        0400 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

        1000 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8 6 149,00 1 382,00 -1 000,00 0,00 382,00 

          Razem 176 302 408,18 183 844 330,42 -33 235,94 33 235,94 183 844 330,42 

 
Rozdział 80101 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 23.164,99 zł z przeznaczeniem na: 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 20.500,00 zł, 

 składki na Fundusz Pracy – 2.664,99 zł. 

 

Rozdział 80104 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 8.866,00 zł z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia dla pracowników placówki oświatowej. 

 

Rozdział 80110 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 204,95 zł z przeznaczeniem na:  

 zakup materiałów i wyposażenia – 34,55 zł, 

 opłaty za energię – 170,40 zł. 

 

Rozdział 80148 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na opłaty 

za energię.  


